

Svane Skilte ApS

Bjerringbrovej 70
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2019

Marcus Vejs
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Svane Skilte ApS
Bjerringbrovej 70
2610 Rødovre

Telefonnummer: 40685802

e-mailadresse: Info@svaneskilte.dk

CVR-nr: 38396005

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning:

Selskabets hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at lave reklameskilte og tryk, samt foliering af biler og andet og relaterede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -51.570, hvilket især skyldes skyldige debitorer. Balancen viser en egenkapital på kr. 113.265.

omsætningen er steget væsentligt i forhold til sidste regnskabsperiode og denne udvikling forventes at fortsætte, dog med en lavere stigning i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		994.281	277.864
Eksterne omkostninger		-870.698	-281.927
Bruttoresultat		123.583	-4.063
Personaleomkostninger		-175.153	
Resultat af ordinær primær drift		-51.570	-4.063
Ordinært resultat før skat		-51.570	-4.063
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-51.570	-4.063
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-51.570	-4.063
I alt		-51.570	-4.063

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.461	23.850
Igangværende arbejder for fremmed regning			3.354
Andre tilgodehavender			6.072
Tilgodehavender i alt		68.461	33.276
Likvide beholdninger		44.804	12.658
Omsætningsaktiver i alt		113.265	45.934
Aktiver i alt		113.265	45.934

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		114.835	
Overført resultat		-51.570	-4.066
Egenkapital i alt		113.265	45.934
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
Passiver i alt		113.265	45.934

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret